
 

 

Stockholm 3 juli 2023  

Finansdepartementet 

Skatte- och tullavdelningen 

 

fi.remissvar@regeringskansliet.se 

Kopia: karolin.ekstrom@regeringskansliet.se 

  

Remiss: Promemorian Förslag om utvidgad tidsgräns för 

expertskatt inför budgetpropositionen 2024  

 
FAR har erbjudits tillfälle att lämna synpunkter över Finansdepartementets remiss Promemorian 

Förslag om utvidgad tidsgräns för expertskatt inför budgetpropositionen 2024 (Dnr Fi2023/01516. 

FAR får med anledning av detta anföra följande. 

FAR:s ställningstagande 

FAR är positivt inställd till att tidsgränsen för expertskatt utvidgas i enlighet med förslaget.  

FAR anser att det kan övervägas att i övergångsbestämmelserna ange att den föreslagna tidsgränsen 

kan tillämpas på vistelser som påbörjats efter den 31 december 2022.   

FAR:s kommentarer till förslaget 

FAR anser att de argument som framförs i promemorian till stöd för en förlängning av tidsgränsen är 

väl underbyggda och FAR ställer sig därför bakom förslaget. 

De nya bestämmelserna bör enligt promemorian tillämpas för vistelser som påbörjas efter den 31 mars 

2023. Promemorian offentliggjordes i april 2023 och FAR uppfattar att valet av brytdag, den 31 mars 

2023, är kopplat till offentliggörandet. FAR anser att det bör övervägas att utforma 

övergångsbestämmelserna så att vistelser som påbörjas efter den 31 december 2022 omfattas av de nya 

reglerna. Ett kalenderårsskifte utgör enligt FAR en lämpligare bryttidpunkt och med hänsyn till att 

lagändringen är gynnande finns såvitt FAR kan se inte några hinder för att förlägga bryttidpunkten till 

årsskiftet 2022/2023.    
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Michael Johansson 

Ordförande i FAR:s remissgrupp - Skatt 
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